23171703 Maquinaria de doblado de tubos 5,396,902.46

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,396,902.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 5,396,902.46

Total 5,396,902.46

El monto de : **Cinco  millones trescientos noventa y seis  mil novecientos dos con 46/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762463475621r4V8Z